
online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00 Англиски

16:45 Германски

17:30

18:15

19:00

Училница Кампус 2 

Математика

Училница Кампус 2 

Биофизика

Среда Среда

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00 Фармакологија веж

16:45

17:30

18:15

19:00

Оптометрија 1 семестар 

Предавања 1 група

Биофизика 

предавање

Патологија 

предавања

Патологија вежби

Физиологија и 

биохемија предавања

Физиологија и 

биохемија вежби

Хистологија со ембр. 

Веж

Неврологија вежби

1С/О-1//1гр (М)

1С/О-1//1гр (БФ)

Математика (П+В) 

Факултет за 

информат., К2 (пред. 

Институт за 

информатика)

Оптометрија 3 семестар 

Предавања 1 група

Оптика 2 предавање

Неврологија предавања

Хистологија со ембр. 

Пред

Анатомија 1  

предавање

Анатомија   вежби

Оптика 2 вежби

Фармакологија 

предавање

Физиолошка оптика  

предавања

Патофизиологија 

предавања

Физиолошка оптика  

вежби

Патофизиологија 

вежби


